关于表彰2022年度杭州电子科技大学信息
工程学院“五四”系列先进个人的通知

为选拔德智体美劳先进典型，践行和弘扬社会主义核

心价值观，全面贯彻党的二十大精神，深刻认识习近平总

书记关于青年工作的重要思想，聚焦抓好党的事业后继有

人这个根本大计，在青少年中广泛宣传党和国家事业取得

的历史性成就、发生的历史性变革。发挥优秀学生榜样的

示范力量和带头作用，激励全院各级团组织和广大团员、

团干部青春奋斗，以激情的面貌迎接杭州亚运会。经过个

人申报、材料筛选、公开评选，现将名单予以公示，公示

期为三个工作日（5月 4日-5月 6日）。如有异议请在公示

期内向学院团委反馈，学院团委将对已核实情况进行处理。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

施钧耀（学生）：13606748054

电子邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：2022 年度杭州电子科技大学信息工程学院“五四”

系列先进个人名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生工作部

2023年 5 月 4日

附件

2022年度杭州电子科技大学信息工程学院
“五四”系列先进个人名单

（按姓氏首字母顺序）

十佳大学生（10人）

冯成硕（209070409） 邵  栋（199200222） 沈拂晓（199340222）

巫宇杰（209220335） 吴冰玉（199370123） 夏雨虹（209370123）

杨惟雯（209100310） 曾  诚（209060122） 张鹏骅（209210237）

朱林洁（209220319）

公益之星（9人）

华  雷（219090230） 林奕含（219100109） 罗雨飒（219090109）

沈  柯（219370216） 肖嘉驰（219100210） 谢雨露（219370130）

袁艺嘉（219220218） 章若彬（219220340） 朱  迅（219090125）

力行之星（5人）

崔玉婷（219500101） 戴之玺（219060127） 刘晓语（209050802）

邬佳骏（209080233） 张一宁（209051005）

媒体之星（5人）

龚启聿（209050801） 王  浩（209210227） 石嘉庆（219051021）

徐嘉怡（209080315） 张一宁（209051005）

自强之星（4人）

曹怡冰（229060201） 江  楠（219050501） 巫宇杰（209220335）

叶晓芬（219220314）

求新之星（7人）

仇韵涵（219110103） 马潇翔（199100335） 王  菡（199220114）

曾  诚（209060122） 朱科臣（209060140） 朱林洁（209220319）

张景然（209050337）

文艺之星（1人）

周思言（209100110）

笃学之星（10人）

方 苗（209370204） 郭  锦（209090205） 顾佳圆（219220202）

何陆烨欣（229340102） 彭勇龙（219080233） 吴冰玉（199370123）

禹俊哲（219210236） 叶晓芬（219220314） 杨惟雯（209100310）

郑翔亮（219090223）

守正之星（5人）

陈  卓（219090228） 梁  甜（219100202） 石加伟（219051020）

王子健（219480533） 詹玉琴（219370132）

体育之星（4人）

林  策（209080129） 徐梦璐（219500203） 袁小燕（229510317）

赵佳虹（229510322）